
新規お申し込み一時停止のお知らせ（低圧） 

 

平素は、奈良電力株式会社をご愛顧いただき、誠に有難うございます。 

さて、既にご周知の通り、現在の世界情勢により発電用燃料価格の高騰が続いておりま

す。その影響により電力卸売価格も高値で推移しており、安定的な電力調達が難しくなっ

ている状況でございます。 

このような状況を受け弊社におきましては、２０２２年９月３０日正午（お昼１２時）を

もちまして低圧向け電力サービスの新規お申込み受付を一時停止させて頂きます。 

お申込み受付再開の時期に関しましては、改めて弊社ホームページにてお知らせさせて頂

きます。 

尚、現在ご契約中のお客様におかれましては、従来通りのサービスを引き続きご利用頂け

ます。又、２０２２年９月３０日正午（お昼１２時）までに既にお申込みされ、現在お手

続き中のお客様におかれましては引き続き切り替えの手続きを進めさせて頂きます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


